


I... Polcon
Fahrenheit Crew

Polcon Grill Bar

Zapraszamy na śniadania, obiady, przekąski, dania z grilla i napoje do usytuowanego tuż przy
Wejściu Głównym Polcon Grill Baru.
Bar będzie otwarty od wczesnych godzin rannych do samego wieczora. W ofercie bogaty i
różnorodny wybór  fantastycznego jedzenia jednej z najlepszych firm cateringowych Wrocławia!
Usytuowany na dziedzińcu tuż obok wejścia głównego Polcon Grill Bar zaprasza od godz. 9.00 do
22.00.
Przed południem w ofercie pyszne kanapki, sałatki i ciasta.
Od południa dania obiadowe   - codziennie inne – zupy (zawsze jakaś dietetyczna lub wegetariańska)
oraz dania główne – mięso, ryby, danie wegetariańskie z dodatkami w postaci ziemniaków czy frytek 
i surówek lub makaron, naleśniki czy dania z ryżu. Dania obiadowe serwowane będą z bufetu
samoobsługowego na wagę!.
 

Premiera książki „Ogień”

W piątek 24.08 o godzienie 12:00 zapraszamy na specjalne spotkanie, z udziałem autora, poświęcone
książce a połączone z jej premierą. Powieść ukazuje się nakładem Narodowego Centrum Kultury.
Ogień Łukasza Orbitowskiego to dzieło z pogranicza dramatu, widowiska historycznego i
współczesnego horroru, w którym w nowatorskiej formie pokazane zostały powiązania powojennej
historii Polski z jej aktualnym obliczem.
Obrazy z życia Józefa Kurasia ps. „Ogień” – legendarnego dowódcy oddziałów podziemia
niepodległościowego i antykomunistycznego – autor łączy tutaj zręcznie z impresjami ukazującymi
rywalizację dwóch braci o względy rodziców, o filozofię życia i o religię, wreszcie o wybory
ideologiczne, które cięły dekadami Polskę na pół.
 

Polconowo – komiksofonowo

Zapraszamy na nieco zmodyfikowany Polconowy Komiksofon! W czwartek i piątek ( 23.08 i 24.08)
zaprezentujemy filmy wszystkich 22 artystów biorących do tej pory udział w Projekcie!
Komiksofon to cykliczny projekt łączący dwa do tej pory niełączone media – komiks i muzykę.
Na każdej edycji pojawia się dwóch twórców. Każdy z nich przygotowuje około 10 minutowy film
wyświetlający ich komiksowe prace, ilustracje, kadry, dobierając do tego odpowiednio
korespondującą do swojej twórczości muzykę, taką, która ich inspiruje lub taką, którą sami tworzą
lub taką którą uważają za dobrze korespondującą z klimatem ich komiksów.
To nowatorskie połączenie komiksu i muzyki wpisuje się w nowe media i daje bardzo ciekawe efekty.
Oprócz projekcji na każdej edycji Komiksofonu odbywa się rozmowa z gośćmi oraz rysowanie na
żywo – goście Komiksofonu współpracując z publicznością tworzą kilka kadrów komiksu
Projekt został nominowany do nagrody Szczyt Kultury w 2012 roku i dostał się do finałowej piątki
jako jedno z najciekawszych wydarzeń kulturalnych Wrocławia


	I... Polcon

